2011 年 3 月吉日

  お客様各位

                                             事業推進室

室長 青山 房男

配線パーツ（ブラインドバー） 材質変更のご案内

  拝啓

貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
  さて、この度【難燃性の向上及び脱落防止機構の追加】を目的にケーブルクランプの予備孔に使用する
ブラインドバーの材質変更をおこなう事となりましたのでご案内させて頂きます。

１．目的    ： 難燃性の向上及び脱落防止機構の追加

   ２．変更部品  ： ブラインドバー全種類

                           ブラインドバー

３．内容    ： 変更前（現在） ： 塩ビ系エラストマー
変更後      ： ナイロン６６（難燃グレード UL94V-2）

４．対象シリーズ： ① ＪＢ－Ｗシリーズ（中継ＢＯＸ）

           ② ＯＡ－Ｗマルチタイプ（防水型ケーブルクランプ）
           ③ ＢＢ－２２，３３，４０，５０，６０，７０（ブラインドバー単品）廃番
            ⇒ＢＢ－２２Ｓ，３３Ｓ，４０Ｓ，５０Ｓ，６０Ｓ，７０Ｓ へ型式変更

   ５．切換え時期 ： ２０１１年 ３月出荷分より 順次切り替えを始め、
             ２０１１年１０月出荷分からは、全て切り替えとさせて頂きます。

６.  注意事項  ： 材質を変更いたしますと締付キャップの締付トルクに影響が出る可能性が
あります。そこで 現在締付トルクを管理されているお客様はお手数ですが
再度締付トルクを御確認を頂けますようお願いいたします。

    今後とも、弊社製品をご愛顧頂けますよう、宜しくお願い申し上げます。

詳しくは、弊社、最寄の支店・営業所までお問い合わせ下さい。

・ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３

・関東支店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６

・静岡支店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２

・名古屋支店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７

・大阪支店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９

・福岡営業所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５

ご回覧  ＊誠にお手数ですが、関係各所へのご案内を宜しくお願い致します。

http://www.ohm.jp/